
Na návštěvě u Mydlidědka  

 

První zářijový výlet měl cíl v Moravském krasu u Mydlidědka. Kdo už exkurzi do výrobny 

mýdel a svíček zažil na jaře, věděl, že si každý může stočit nebo odlít vlastní svíčku i mýdlo z včelího 

vosku. Mýdlo si z mýdlárny odveze i s formičkou určenou k opakovanému použití. 

 V nedalekých Rudicích stojí krásně a citlivě spravený větrný mlýn. Průvodce touto technickou 

památkou připomene možná i některé vzpomínky z dětství.  

 Na zpáteční cestě bude nákupní zastávka v podnikové prodejně mlékárny MOT v Otinovsi.  

Bude to završení celého výletu, protože tím učiníme radost chuťovým buňkám. V mýdlárně mohli 

účastníci zájezdu tvořit, ve mlýně se poučili a na poslední zastávce mohli uspokojit i chuťové buňky. 

Výlet za poznáním byl velmi příjemný, protože byl krásný slunečný den naplněný mnoha novými 

poznatky a zážitky. 

Díky finanční dotaci Zdravého města může být tento výlet výrazně levnější než ostatní. 

U všech uvedených akcí je v ceně doprava, vstupné a oběd. Podrobnější informace jsou na adrese 

www.filemon-baucis.cz nebo v prodejně v Prostějově na nám. T. G. Masaryka 24. 

http://www.filemon-baucis.cz/

